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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81330033S

2. Data e Regjistrimit 30/01/2018
3. Emri i Subjektit Global ePayments Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Pallati 32 
(Pallati Trebicka), Kati 6, Ap. 32 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe zhvillimi i teknologjise software-ike, 

programeve te çdo lloji. Shoqeria do te jete aktive gjithashtu 
ne fushen e tregtise elektronike, mundesimi i sherbimit te 
pagesave dhe lehtesimit te pagesave permes mjeteve 
elektronike, perfshire pagimin e faturave permes rrugeve 
elektronike, furnizimi me njoftime dhe te dhena te 
sherbimeve permes rrugeve elektronike, vecanerisht ne 
fushen e e-payment, mbledhjes dhe pageses se faturave, 
ofertave e te ngjashme permes rrugeve elektronike, perfshire 
prodhimin e leshimin e kartave ePayment per te realizuar 
blerje dhe pagesa, perfshire ofrimin e sherbimit te pagesave 
ePayment. Shoqeria do te zhvilloje, ndertoje sisteme te 
pagesave elektronike, si dhe sisteme e programe te ngjashme 
e te lidhura me to. Shoqeria do te zhvilloje teknologjine e 
informacionit per sisteme te pagesave elektronike. Shoqeria 
do te menaxhoje, operoje, jape me qira dhe monitoroje 
ATM. Shoqeria do te leshoje dhe menaxhoje e furnizoje te 
gjitha tipet e kartave te kreditit, kartave me parapagese, 
portofoleve elektronike, furnizimi i pagesave dhe mbledhjes 
se shumave permes portofoleve mobile. Shoqeria do te 
zhvilloje, menaxhoje dhe operoje teknologjine Blockchain. 
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Shoqeria do te furnizoje zgjidhje per biznesin sidomos ne 
fushen e prezantimit dhe furnizmit te pagesave elektronike. 
Shoqeria do te furnizoje dhe operoje pajisje te pikave te 
shitjes (POS), sisteme dhe sherbime te lidhura me to. 
Shoqeria do te kryeje tregti me pajisje elektronike dhe 
aksesore te tyre. Ne lidhje me objektin me siper, shoqeria do 
te ofroje dhe konsulencen perkatese. Shoqeria ne lidhje me 
permbushjen e objektit te saj, mund te ushtroje aktivitet te 
import eksportit, te marre pjese ne shoqeri te tjera brenda dhe 
jashte' vendit, te themeloje dege dhe zyra perfaqesimi, 
brenda dhe jashte vendit, te marre pjese ne prokurime, 
tenderime, procedura konkurruese koncesionare e te 
ngjashme me to te gdo lloji, ne sektorin publik dhe privat, 
me vete dhe/ose se bashku me shoqeri te tjera, te hape llogari 
bankare, kudo ku eshte e pershtatshme, te marre kredi, 
hipotekoje dhe te hyje ne transaksione financiare, brenda dhe 
jashte vendit. Shoqeria mund te bashkohet me shoqeri te 
tjera, te nderroje formen e saj ligjore ne perputhje me 
parashikimet e ligjit ne fuqi. Shoqeria mund te bleje dhe 
shese pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te gdo lloji, te 
hipotekoje dhe barresoje keto te fundit. Aktiviteti i 
shoqerise" do te zbatohet ne gdo rast ne perputhje me 
parashikimet e ligjit ne fuqi dhe ne rast se kerkohet pasi 
shoqeri te jete pajisur me licencat, lejet apo autorizimet e 
nevojshme. Pa u kufizuar ne sa me siper, shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet te lejuar dhe ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.  
Nasser H. M. Saleh10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2018                Deri: 26/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lama Jamal A.Abseh
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Nasser H. M.Saleh

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët WaddahAl Jord

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët M.RaghedHajjazi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Global ePayments Services
Telefon: 0682021566  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-646930-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845411-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 5 % te kuotave te 
shoqerise, date  28.06.2018 me ane te se ciles transferohen 5 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Raghed Hajjazi ne favor te ortakeve Waddah Al Jord (2.5%) dhe Lama Jamal A. 
Abseh (2.5%).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lama Jamal A. Abseh")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4008B484-495A-476A-BDA4-09F28A90CBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7053EE-28F3-4387-8848-47A3975483BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E6F8B5-ED17-4D2B-A349-9569CB537AEB
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Kontributit ishte                      ("2.500,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lama Jamal A. Abseh")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("2,50")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("M.Raghed Hajjazi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("M.Raghed Hajjazi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Waddah Al Jord")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Waddah Al Jord")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("2,50")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3AAD79-C033-4138-9F27-016ED243762E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805C2CCE-F06C-4027-A355-50C84BDE9FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805C2CCE-F06C-4027-A355-50C84BDE9FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80067C92-C546-4A46-9A6D-D3DF886DECB7

